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Kulturnämnden 

Ansökningar om bidrag från Nacka musikskola och 
Fisksätra bibliotek 

Förslag till beslut 
1. Kulturnämnden beslutar att bevilja totalt 25 000 kronor i resebidrag till Nacka 

musikskola. 
2. Kulturnämnden beslutar att bevilja totalt 50 000 kronor i projektbidrag till Fisksätra 

bibliotek. 
3. Kulturnämnden beslutar att Nacka musikskola och Fisksätra bibliotek ska redovisa 

genomförda aktiviteter enligt ansökningarna till kulturnämnden senast en månad efter 
genomförandet. 

Sammanfattning 
Nacka musikskola fyller 80 år 2014. Under jubileumsåret önskar Nacka musikskola att 
Nacka Symphonic Band (NSB), en av de mest använda ensemblerna i Nacka, ska få 
möjlighet att resa till Grekland och delta i en internationell blåsorkesterfestival för 
ungdomar på Thessaloniki den 21/8 – 24/8. För att kunna delta i festivalen ansöker Nacka 
musikskola om 25 000 kronor i resebidrag. 
 
För 40 år sedan invigdes området Fisksätra och i samband med det även biblioteket med 
dess utställningsverksamhet. Lördag den 13 september planerar biblioteket att arrangera ett 
heldagsprogram kring böcker, läsning, poesi, skrivande och Spoken Word för alla 
åldersgrupper. Dessutom planeras utställningar, konserter och aktiviteter kring Fisksätras 
konst. För genomförandet av hela programmet ”Fisksätra bibliotek 40 år” ansöker 
biblioteket om 50 000 kronor i projektbidrag. 

Ärendet 

Nacka musikskola 
Nacka musikskola fyller 80 år 2014. I samband med det har flera aktiviteter genomförts, 
bland annat uruppförde Nacka musikskola ett nyskrivet symfoniskt stycke under april. Den 
engelska kompositören Mary Cohen har besökt skolan och inspirerat eleverna i deras arbete 
med att framföra verket Baldr till cirka 1 000 grundskoleelever vid ett flertal skolkonserter.  
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Under jubileumsåret önskar Nacka musikskola att Nacka Symphonic Band (NSB), en av de 
mest använda ensemblerna i Nacka, ska få möjlighet att resa till Grekland.  
 
NSB är officiellt inbjudna till en internationell blåsorkesterfestival för ungdomar på 
Thessaloniki. Deltagande orkestrar kommer dagligen att marschera och ge konserter 
tillsammans. Ungdomarna deltar även i middagar, repetitioner och andra aktiviteter i ett 
program som vill främja till ett kulturellt utbyte mellan de deltagande orkestrarna. Festivalen 
genomförs den 21/8 – 24/8 2014 och avslutas med en gemensam konsert den 24 augusti. 
För att kunna delta i festivalen ansöker Nacka musikskola om ett resebidrag om totalt 
25 000 kronor enligt bilaga 1.  

Fisksätra bibliotek 
För 40 år sedan invigdes området Fisksätra och i samband med det även biblioteket med 
dess utställningsverksamhet. Under september månad vill biblioteket fira dess långa historia 
av samarbeten och möten med besökare, föreningar, konstnärer och föreläsare. Under 
hösten önskar biblioteket tacka och uppmärksamma sina volontärer och trogna låntagare 
genom tävlingar, utställningar, program och överraskningar.  
 
Lördag den 13 september planerar biblioteket att arrangera ett heldagsprogram kring 
böcker, läsning, poesi, skrivande och Spoken Word för alla åldersgrupper. Dessutom 
planeras utställningar, konserter och aktiviteter kring Fisksätras konst. För genomförandet 
av hela programmet ”Fisksätra bibliotek 40 år” ansöker biblioteket om totalt 50 000 kronor 
i projektbidrag enligt bilaga 2. 

Synpunkter 
Kultur- och fritidsenheten anser att Nacka Symphonic Band är en viktig del av kommunens 
ensembleverksamhet och att internationella utbyten med andra orkestrar är angeläget att 
stödja. Nacka kommun har en lång musikskoletradition som är väl värd att visa upp 
internationellt, vilket även kan öppna upp för ytterligare utbyten mellan ungdomar i Europa.  
 
Fisksätra bibliotek är ett viktigt kulturellt nav som engagerar många medborgare och aktörer 
i Fisksätra. I samband med 40-årsjubiléet anser kultur- och fritidsenheten att konsten och 
kulturen i området bör ges extra resurser för att visa upp den konstnärliga bredd som 
Fisksätra har att erbjuda.  Samtidigt ges barn och unga förstärkta möjligheter att visa upp 
sina verk för en publik och knyta kontakter med det professionella kulturlivet. Mot 
bakgrund av ovanstående föreslås kulturnämnden besluta att bevilja Nacka musikskolas 
ansökan om 25 000 kronor i resebidrag, samt att bevilja Fisksätra biblioteks ansökan om 
50 000 kronor i projektbidrag, enligt inkomna ansökningar. Nacka musikskola och Fisksätra 
bibliotek ska skicka in redovisningar av genomförda aktiviteter enligt ansökningarna senast 
en månad efter genomförandet. 

Ekonomiska konsekvenser 
Kultur- och fritidsenheten gör bedömningen att det finns utrymme för ovanstående 
ansökningar inom ramen för nämndens budget. 
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Bilagor 
1. Ansökan från Nacka musikskola 
2. Ansökan från Fisksätra bibliotek 

 
 
 
 
 
Anna Hörnsten 
Kulturexpert 
Kultur- och fritidsenheten 
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